
ZARZĄDZENIE NR 45/2019
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora szkoły

Na podstawie art 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U z 2019 r. poz.1148) oraz art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz.446 z późn. zm.), zarządza się co następuje:

§ 1. Powierza się Pani Urszuli Kopeć urodzonej 6 listopada 1962 r. pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły 
Podstawowej z oddziałami przedszkolnymi im. Jana Brzechwy w Justynowie do czasu powierzenia stanowiska 
dyrektora zgodnie z art.63 ust.10 lub ust.12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe. nie dłużej niż 
do dnia 30 czerwca 2020 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 98EDAECA-4073-4F92-96A1-C10F97EA8D07. Podpisany Strona 1




